
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Пономаренко В.С. 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання : «Про направлення на наукове стажування.» 

від 28.11.2019 року, протокол № 4  

 

 

 

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи  

М.В. Афанасьєва, Вчена рада університету ухвалила : 

 

Рекомендувати доцента Остапенко О.Г. на наукове стажування в 

Педагогічному університеті Нейцзян м. Нейцзян, провінція Сичуань (КНР). 

Стажування відбудеться з 09 грудня 2019 року по 30 грудня 2019 року. 

Запрошення приймаючої сторони додається. 
 


